

Leirielämää Pakilan Visassa

Kesäleirit ovat olleet yksi Pakilan Visan eniten muistoja herättävistä toiminnoista. Leirit ovat koonneet liikuntaa harrastaneita visalaisia kesäisin yhteen tekemään usein aivan jotain muuta kuin kilpaurheilua. Leiriohjelma on koostunut hauskoista kesäleikeistä, leikkimielisistä kilpailuista, discoilloista, uimisesta, saunomisesta, onkikilpailuista, patikkaretkistä, letun- ja makkaranpaistosta iltanuotiolla, lauluhetkistä, teatteriesityksistä ym. ym. Yöpyminen on lähes aina ollut teltoissa. Leirit ovat yleensä järjestetty juhannuksen aikoihin siten, että juhannus on sisältynyt leiripäiviin.

Kesäleirejä on järjestetty mm. Rakennustyöväenliiton kesäpaikassa Siikajärvellä Espoossa, Muurausliike Latvan kesäpaikassa Vihtijärvellä sekä Vahermajärvellä Sammontakojien ja Suom.venäl.koulun leiri-alueella. Kun Pakilan Visa hyvän taloudellisen tilanteen ansiosta hankki oman kesäleiripaikan Vihdin Ojakkalasta v.1970, on leirit sen jälkeen luonnollisesti pidetty siellä. Leirejä on myös järjestetty muiden seurojen kanssa yhteistyössä. Puistolan Pyryn kanssa yhteisleirejä pidettiin –70-luvulla useita ja Helsingin Kullervon kanssa kerran.

Pakilan Visalaiset ovat myös eri vuosina osallistuneet runsaslukaisesti Urheiluopistojen, lähinnä Kisakeskuksen urheiluopiston kesäleiritarjontaan. Myös näistä leireistä on monella visalaisella ikimuistoisia kokemuksia. Näistä kokemuksista kannattaa lukea mm. alla olevista historia-artikkeleista Kalevi Rämön kertomus ”Kun Luoman Hessu pallon osti”.

Viime vuosien suosikiksi on noussut lasten päiväleirit oman kodin lähetyvillä. Näihin Pakilan lähikouluilla järjestettyihin liikuntapainotteisiin leireihin on osallistunut vuosittain yli sata liikunnasta kiinnostunutta lasta.

Alla kuvasatoa eri vuosien leireistä.



Leiriläisiä laiturilla Siikäjärvellä vuonna 1964



Ryhmäkuva leiriläisistä Vihtijärvellä 1965



Ruokailuun kokoontuminen leirillä 1975



Ryhmäkuva vuoden 1977 leiristä Enäjärvellä



Leirijuhannus Enäjärvellä 1979



Visa-Pyry leirin osanottajat vuodelta 1982



Leiriläiset vuoden 1990 leirillä Enäjärvellä



LASTEN PÄIVÄLEIRI

Lasten päiväleiri 1 vuonna 2005